PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA A ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO E

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA PARA LISTA DE COTISTAS

A Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do Resultado da Análise dos Recursos contra o resultado da Entrevista de

Heteroidentificação e DIVULGA a classificação prévia para os cargos relacionados abaixo da lista de cotistas, sob a responsabilidade da Fundação para o Vestibular da

Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Resultado da Análise dos Recursos:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado

564989 RAFAEL RUBIO MAURI 78856655
Agente Comunitário de Saúde da Família – ESF Maré

Mansa
DEFERIDO

565244 VALDIR GONCALVES PEREIRA 78352762 Agente de Combate as Endemias INDEFERIDO

Classificação Prévia – Cotistas:

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

Candidatos PPI

Cargo - 001  Cozinheira

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MT CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ANA BEATRIZ PINHEIRO DE OLIVEIRA 7824333-5 25/08/1995 S N 9 8 7 24 80,00    14 º

ANA CAROLINE TAVARES DOS SANTOS 7895026-0 13/07/1995 S N 7 8 6 21 70,00    29 º

ANA PAULA DA SILVA 7854307-0 02/12/1985 S N 8 9 7 24 80,00    16 º

CELIA PAULINO PORTO RODRIGUES 7900983-2 01/08/1978 S N 8 6 6 20 66,67    30 º

DANILO ARCANJO E SILVA 7817339-6 29/06/1995 S N 8 10 9 27 90,00    3 º

DESIREE SILVA NAZARE 7839712-0 17/08/1994 S N 9 10 7 26 86,67    6 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

2

ELAINE APARECIDA ALVES CARDOSO 7841585-3 20/02/1987 S N 5 7 4 16 53,33    36 º

ELAINE CRISTINI OLIVEIRA PRATES SILVA 7895205-0 13/01/1978 S N 9 2 7 18 60,00    32 º

ELISANGELA FERREIRA LEME 7857101-4 25/04/1978 S N 10 10 5 25 83,33    10 º

EMILIA DOS SANTOS ANDRADE PESSOA 7902409-2 25/07/1980 S S 7 4 5 16 53,33    35 º

FABIO MARIANO DE PAULA 7902274-0 18/09/1990 S N 10 10 5 25 83,33    11 º

GABRIEL BRENDO FERREIRA LIMA 7819604-3 25/04/1998 S N 9 8 7 24 80,00    15 º

GABRIELA PEREIRA DA SILVA 7906890-1 06/08/2000 S N 10 9 7 26 86,67    5 º

IZABEL LOPES 7902045-3 11/01/1975 S N 8 8 7 23 76,67    19 º

KAOANA VITORIA PEREIRA 7901653-7 15/05/2004 S N 10 5 6 21 70,00    26 º

LARISSA MARIANO DOS REIS 7818413-4 21/12/1993 S N 9 9 7 25 83,33    9 º

LUCIANA RODRIGUES MONTEIRO 7819899-2 12/02/1985 S N 9 8 7 24 80,00    13 º

MARCIA TATIANA DA SILVA 7828851-7 22/03/1982 S N 7 9 6 22 73,33    23 º

MARIA LUCIA FERREIRA 7888016-5 21/05/1968 S N 8 4 6 18 60,00    34 º

MARIANA NUNES DOS SANTOS 7836072-2 30/03/1996 S N 10 6 6 22 73,33    22 º

MARINA CAMPOS DA SILVA 7898152-2 25/07/1983 S N 10 10 8 28 93,33    2 º

MAYARA SOARES ALVES 7903520-5 04/06/1991 S N 8 8 7 23 76,67    20 º

MONICA RODRIGUES DA SILVA 7862382-0 07/04/1979 S N 9 8 7 24 80,00    12 º

NAYARA BATISTA RAMOS 7880298-9 11/06/2000 S N 8 7 6 21 70,00    28 º

NILSON MOREIRA DOS SANTOS 7891351-9 05/08/1980 S N 5 9 7 21 70,00    25 º

PAMELA MOREIRA GORRAO 7823144-2 04/04/1991 S N 10 10 6 26 86,67    8 º

RENAN SOARES ALVES 7819054-1 08/01/1995 S N 10 8 6 24 80,00    17 º

RICHIELLE NAZARE RIBEIRO 7883250-0 08/12/1988 S N 7 6 6 19 63,33    31 º

RITA DE CASSIA DA SILVA CARVALHO 7873353-7 18/06/1972 S N 9 5 7 21 70,00    24 º

ROMILDA DA CRUZ NASCIMENTO 7875746-0 03/10/1971 S N 10 4 8 22 73,33    21 º

ROSANGELA DIAS CARVALHO 7896633-7 23/06/1979 S N 9 9 6 24 80,00    18 º

RYAN HENRIQUE FERREIRA LIMA 7826261-5 29/07/2002 S N 9 10 7 26 86,67    7 º

SONIA CRISTINA BARBOSA 7902258-8 15/03/1971 S N 9 6 6 21 70,00    27 º

SUELI ALVES DE SANTANA 7837475-8 26/06/1981 S N 10 9 7 26 86,67    4 º

VALERIA FERREIRA DA CRUZ BARBOSA 7902412-2 08/01/1983 S N 10 10 9 29 96,67    1 º

VALESKA OLIVEIRA DA SILVA 7852061-4 15/09/1984 S N 7 4 7 18 60,00    33 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

3

Cargo - 002  Motorista
Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MT CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ELTON DE SOUZA 7895209-3 16/08/1983 S N 9 9 6 24 80,00    9 º

ERISON DOS SANTOS SOUZA 7828323-0 22/04/1991 S N 8 10 8 26 86,67    3 º

HUGO CESAR DA SILVA 7904018-7 18/06/1988 S N 10 8 8 26 86,67    2 º

JESUS JUSTINO DOS SANTOS FILHO 7906545-7 10/12/1979 S N 9 9 7 25 83,33    5 º

JHONATAN ROBSON DA FONSECA SILVA 7906820-0 26/06/1988 S N 7 9 8 24 80,00    7 º

LUIS ANTONIO DO NASCIMENTO 7827713-2 23/03/1983 S N 7 9 8 24 80,00    6 º

MAXELL DA CONCEICAO 7847309-8 31/07/1986 S N 10 7 7 24 80,00    8 º

TIAGO DA COSTA 7877438-1 22/06/1981 S N 7 6 7 20 66,67    10 º

WESLEY LOPES DA SILVA 7816487-7 14/05/1988 S N 9 10 7 26 86,67    4 º

WILLIAM DA SILVA BORGES 7826664-5 22/11/1981 S N 10 10 7 27 90,00    1 º

Cargo - 004  Agente Comunitário de Saúde da Família – ESF Alvorada I, II, III e ESF São Pedro
Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ALEXANDRE DOS SANTOS ARAUJO 7882973-9 30/01/1981 S N 5 4 1 12 22 55,00    3 º

ANA CAROLINE ALVES GONCALVES BARROS 7828861-4 15/06/1994 S N 7 2 1 13 23 57,50    1 º

EVELYN GERALDINA FAGUNDES TELES 7834975-3 14/01/1988 S N 6 2 1 11 20 50,00    5 º

GABRIELE DE OLIVEIRA MEZETTI 7847066-8 08/05/2002 S N 5 4 2 10 21 52,50    4 º

LARYSSA CAROLINE LIMA 7883576-3 15/04/2000 S N 6 3 1 13 23 57,50    2 º

SANDRA REGINA DA COSTA SPILARE 7848124-4 15/10/1970 S N 7 2 1 10 20 50,00    6 º

Cargo - 005  Agente Comunitário de Saúde da Família – ESF Cambuci e ESF Nova Prudente
Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ISAAC MATHEUS FERMINO DA SILVA 7836100-1 18/09/1981 S N 6 2 0 13 21 52,50    1 º

Cargo - 007  Agente Comunitário de Saúde da Família – ESF Humberto Salvador I e II e ESF Jardim Leonor
Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

CAMILA DOS SANTOS SOUZA VENANCIO 7828700-6 26/12/1982 S N 3 3 0 15 21 52,50    1 º

MARIANA NUNES DOS SANTOS 7836112-5 30/03/1996 S N 6 2 0 13 21 52,50    2 º

Cargo - 008  Agente Comunitário de Saúde da Família – ESF João Domingos Netto I e II e ESF Morada do Sol

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

DAYANE CRISTINA DE MELO 7823519-7 27/12/1993 S N 6 1 1 12 20 50,00    1 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

4

Cargo - 009  Agente Comunitário de Saúde da Família – ESF Maracanã e ESF Belo Horizonte

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

VICTOR HUGO GONZAGA DA SANTA CRUZ 7820372-4 05/12/1995 S N 9 5 1 11 26 65,00    1 º

Cargo - 010  Agente Comunitário de Saúde da Família – ESF Maré Mansa

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

EDNA RODRIGUES SANTANA 7905175-8 05/05/1977 S N 6 3 2 11 22 55,00    2 º

RAFAEL RUBIO MAURI 7885665-5 29/11/2002 S N 7 7 2 12 28 70,00    1 º

Cargo - 012  Agente Comunitário de Saúde da Família – ESF Regina e ESF Guanabara

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

MARCELO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 7836826-0 29/08/1996 S N 7 2 1 10 20 50,00    1 º

Cargo - 013  Agente Comunitário de Saúde da Família – ESF Vida Nova Presidente Prudente I, II (Pacaembu)

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ALANA KALINKA BATISTA PEREIRA 7822314-8 30/08/1995 S N 7 5 1 15 28 70,00    1 º

ANDREZA DA SILVA ALVES CANDIDO 7816472-9 29/08/1995 S N 7 4 2 14 27 67,50    2 º

GABRIEL JUNIOR SOUZA SILVA 7824632-6 16/06/1999 S N 9 2 2 11 24 60,00    6 º

HIGOR GUSTAVO PEREIRA 7907103-1 09/06/1993 S N 6 3 2 11 22 55,00    8 º

LUCAS MARTILIANO DA SILVA 7857648-2 24/04/1995 S N 4 4 1 16 25 62,50    4 º

MATHEUS GOMES 7904413-1 01/12/1995 S N 4 4 2 10 20 50,00    9 º

PRISCILA ILDEFONSO DUARTE DA CONCEICAO 7847263-6 15/09/1981 S N 8 3 1 12 24 60,00    5 º

THOMAS JEFFERSON CANDIDO DE ALMEIDA 7835602-4 10/05/1995 S N 6 6 2 12 26 65,00    3 º

YASMIN ALVES LIMA 7816966-6 07/04/1997 S N 5 2 2 14 23 57,50    7 º

Cargo - 014  Agente Comunitário de Saúde da Família – ESF Vila Marcondes I e II

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

LUCAS AUGUSTO DA COSTA 7843607-9 01/10/1997 S N 8 3 2 13 26 65,00    1 º

THARLES CLAYSSON DE OLIVEIRA SANCHES 7825573-2 24/12/1984 S N 6 6 1 10 23 57,50    2 º

Cargo - 015  Agente de Combate as Endemias

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

ALAN MIGUEL DA SILVA 7816802-3 13/04/1993 S N 6 3 2 11 22 55,00    22 º

ANDERSON ENDRIGO DOS SANTOS 7852771-6 22/09/1982 S N 7 2 1 10 20 50,00    29 º

ANDRE LUIZ SANTOS DA SILVA 7820722-3 13/09/1988 S N 7 2 2 11 22 55,00    21 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

5

AUGUSTO BATISTA RODRIGUES 7831722-3 18/01/1995 S N 5 2 1 14 22 55,00    19 º

BRUNO GUILHERME PEREIRA BARBOSA 7820677-4 19/04/1994 S N 8 6 2 15 31 77,50    2 º

DESIREE SILVA NAZARE 7839908-4 17/08/1994 S N 5 3 1 14 23 57,50    14 º

EDNA FERNANDES DA SILVA ARAUJO 7829438-0 20/11/1974 S N 7 3 1 12 23 57,50    16 º

FABIO MARIANO DE PAULA 7902280-4 18/09/1990 S N 5 2 2 13 22 55,00    20 º

GABRIEL BRENDO FERREIRA LIMA 7819564-0 25/04/1998 S N 7 6 2 10 25 62,50    10 º

GABRIELA RODRIGUES DA SILVA SOUZA 7843085-2 02/10/1997 S N 8 2 0 10 20 50,00    28 º

GILVANEY MAGALHAES CARDOSO 7826993-8 17/03/1998 S N 6 4 1 13 24 60,00    12 º

GIOVANA RAMOS BORGES DE SOUZA 7880807-3 11/08/2001 S N 6 4 2 11 23 57,50    18 º

HUGO DOS SANTOS SOARES 7848555-0 14/03/2001 S N 7 3 2 17 29 72,50    4 º

IGOR DE PADUA JUSTINO 7832534-0 11/07/2006 S N 5 2 1 12 20 50,00    26 º

ISABELA RODRIGUES LIMA 7823468-9 17/12/2002 S N 6 3 2 11 22 55,00    23 º

JUAN SILVA GONCALVES DE SOUZA 7818203-4 10/01/2003 S N 7 4 1 14 26 65,00    8 º

JULIANO APARECIDO DOS SANTOS 7825588-0 24/10/1988 S N 6 1 2 15 24 60,00    11 º

KELLY PATRICIA PEREIRA DE SOUZA 7819488-1 16/05/1995 S N 7 3 1 10 21 52,50    25 º

LUCIANA RODRIGUES MONTEIRO 7820246-9 12/02/1985 S N 4 3 2 14 23 57,50    15 º

MARCELO ALVES PEREIRA 7860037-5 27/04/1981 S S 7 3 0 17 27 67,50    5 º

MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 7877586-8 15/07/2004 S N 4 3 1 15 23 57,50    13 º

MILTON DANIEL LIMA DE ARAUJO 7901240-0 02/10/1986 S N 4 5 2 11 22 55,00    24 º

PAMELA MOREIRA GORRAO 7823012-8 04/04/1991 S N 8 5 2 16 31 77,50    1 º

PAULO ALEXANDRE DA SILVA ALVES 7907856-7 25/01/1977 S N 7 2 3 11 23 57,50    17 º

RENAN SOARES ALVES 7816534-2 08/01/1995 S N 6 3 3 18 30 75,00    3 º

WELINGTON JHON DA SILVA 7819303-6 21/09/1984 S N 6 3 2 15 26 65,00    7 º

WELLINGTON KENNEDY DOS SANTOS PEREIRA 7901668-5 07/05/2002 S N 6 3 3 13 25 62,50    9 º

WESLEY LOPES DA SILVA 7816588-1 14/05/1988 S N 4 4 1 11 20 50,00    27 º

WILLIAM GUSTAVO DA ROCHA SOUSA 7863893-3 14/09/1991 S N 7 6 1 13 27 67,50    6 º

Cargo - 016  Auxiliar de Enfermagem

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

SIMONE DE SANTANA SANTOS 7883831-2 21/01/1988 S N 5 2 0 15 22 55,00    1 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

6

Cargo - 017  Auxiliar de Enfermagem Saúde da Família

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

REGINA DE SOUZA 7829023-6 14/06/1966 S N 5 2 0 15 22 55,00    2 º

VALERIA FERREIRA DA CRUZ BARBOSA 7889705-0 08/01/1983 S N 8 2 2 13 25 62,50    1 º

Cargo - 019  Auxiliar de Saúde Bucal

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

VANESSA FERNANDA DA CONCEICAO MAGALHAES 7906759-0 03/02/1981 S N 6 4 2 11 23 57,50    1 º

Cargo - 020  Fiscal do Serviço Inspeção Municipal

Nome Inscrição Data Nasc. Negro Def LP MRL NI CE Pontos Nota Final Class. Prévia

DAYANE LUCIA CARDOSO SILVA 7891297-0 23/11/1998 S N 6 3 2 13 24 60,00    1 º

Cargo - 021  Professor de Educação Infantil

Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Red Nota Tit Nota Final Class.

ALESSANDRO ABREU LUZ 7825558-9 11/12/1990 52,50 15,00 67,50 11 º

AMANDA CRISTINA ARAUJO DE PAULA 7835965-1 09/01/1996 60,00 14,29 74,29 5 º

ATAISE DA SILVA SANTOS 7850286-1 27/06/1998 55,00 17,14 72,14 9 º

CLAUDIA REGINA DANIEL LARANJA 7825482-5 14/07/1993 60,00 14,29 74,29 6 º

CRISTIANE FATIMA SOUZA CHOUERI 7907048-5 13/05/1983 65,00 15,71 80,71 3 º

DAYANA ARETUZA LATORRE BARBOZA 7878752-1 12/12/1985 50,00 15,00 65,00 12 º

ERICA NEVES DOS SANTOS MOREIRA 7817615-8 26/07/1991 72,50 15,00 87,50 2 º

ERILY ERIANE SOUZA SANTOS GOMES 7826494-4 08/03/1995 77,50 14,29 91,79 1 º

FABIANE SOUZA CRUZ DE OLIVEIRA 7909926-2 07/07/1995 52,50 15,71 68,21 10 º

GABRIELA PEREIRA DA SILVA 7855823-9 06/08/2000 50,00 14,29 64,29 13 º

IEDA ELIAS DO NASCIMENTO SILVA 7816726-4 16/11/1988 57,50 15,71 73,21 8 º

JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 7901207-8 09/01/1986 50,00 13,57 63,57 14 º

KARINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 7882075-8 05/12/1995 60,00 13,57 1,00 74,57 4 º

MAISA CRISTINA SIQUEIRA DE PAULO 7901159-4 22/02/1997 57,50 15,71 73,21 7 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

7

Cargo - 022  Professor I
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Red Nota Tit Nota Final Class.

ANA CELIA LEMOS TOME 7827811-2 24/12/1983 55,00 16,43 71,43 13 º

CLAUDIA DA SILVA FERREIRA 7836277-6 25/06/1984 57,50 14,29 71,79 12 º

CLEIDE APARECIDA DA SILVA 7881437-5 11/09/1978 55,00 15,71 70,71 14 º

EDERSON DOS SANTOS DE SA 7852319-2 25/10/1979 67,50 15,00 82,50 4 º

INAE ELIAS DO NASCIMENTO 7903934-0 10/11/1992 65,00 14,29 0,00 79,29 5 º

JESSICA PATRICIA OLIVEIRA SANTOS 7882533-4 02/05/1995 60,00 14,29 74,29 9 º

JOEL AUGUSTO OLIVEIRA SANCHEZ 7822279-6 02/09/1991 50,00 17,14 67,14 17 º

LAIS FERNANDA DOS SANTOS SANTANA 7836932-0 22/02/1995 52,50 14,29 66,79 18 º

LUCAS SILVESTRE DOS SANTOS 7888242-7 26/11/1990 55,00 16,43 1,00 72,43 10 º

MARCIA APARECIDA DO CARMO OLIVATTI 7837263-1 28/07/1969 57,50 12,86 70,36 15 º

MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 7847591-0 10/03/1984 62,50 16,43 78,93 6 º

MARIANA RUBIRA GOMES SHIGA 7909086-9 08/01/1990 67,50 18,57 86,07 2 º

MAYARA CRISTINA DE PAULA FELIPE 7857086-7 11/06/1992 72,50 17,86 90,36 1 º

REGINA MAGALI GOMES 7844256-7 08/06/1984 52,50 12,86 65,36 19 º

SABRINA GONCALVES DO PRADO SA 7882772-8 11/08/1986 62,50 15,71 78,21 7 º

SAMIRA APARECIDA DA SILVA 7854083-6 24/10/1984 52,50 15,71 68,21 16 º

SARAH GRACIELE TEIXEIRA SILVA 7895255-7 13/01/1988 55,00 17,14 72,14 11 º

SIMONE PINTO FERREIRA 7861884-3 25/10/1996 65,00 17,14 1,00 83,14 3 º

STEPHANIE JULIANA DONATO BORGES 7840171-2 23/10/1990 50,00 14,29 64,29 20 º

TAUANA OLIVEIRA SILVA 7879998-8 18/04/2000 62,50 15,71 78,21 8 º

Cargo - 024  Dentista

Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Red Nota Tit Nota Final Class.

ANA CAROLINA DA SILVA DOURADOS 7817946-7 01/01/2000 52,00 0,00 52,00 7 º

ANA PAULA BARBOSA SANT ANA 7854294-4 09/12/1994 58,00 0,00 58,00 6 º

BEATRIZ RAMOS DE MEDEIROS 7827705-1 09/03/2001 62,00 0,00 62,00 3 º

FLAVIA DA SILVA PEREIRA 7833890-5 03/03/1993 78,00 0,00 78,00 1 º

LAURA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 7846977-5 20/10/2001 64,00 0,00 64,00 2 º

LEONARDO TOMAZIN GAMA 7850676-0 02/04/1997 60,00 0,00 60,00 4 º

LUANA GARCIA COSTA 7824258-4 18/02/1999 60,00 0,00 60,00 5 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

8

Cargo - 025  Educador de Saúde
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Red Nota Tit Nota Final Class.

ALEXANDRE PEOVAO DE OLIVEIRA 7818134-8 15/12/1974 52,00 0,00 52,00 4 º

ANDREZA DA SILVA ALVES CANDIDO 7816517-2 29/08/1995 62,00 0,00 62,00 2 º

FABIANA APARECIDA DE SOUZA DOMINGUES 7817279-9 09/06/1987 56,00 0,00 56,00 3 º

HIGOR DOS SANTOS RODRIGUES 7863958-1 13/04/1998 50,00 0,00 50,00 5 º

INAE ELIAS DO NASCIMENTO 7875379-1 10/11/1992 70,00 0,00 0,00 70,00 1 º

Cargo - 026  Educador Físico
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Red Nota Tit Nota Final Class.

EDERSON DOS SANTOS DE SA 7852292-7 25/10/1979 74,00 0,00 74,00 1 º

FELIPE DOS SANTOS DA SILVA PEDRO 7822322-9 24/03/1996 50,00 0,00 50,00 2 º

Cargo - 027  Fisioterapeuta
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Red Nota Tit Nota Final Class.

AMANDA ROSA DA CRUZ 7909229-2 26/01/2000 52,00 0,00 0,00 52,00 4 º

GIOVANNA DE PAULA LIMA DOS SANTOS 7903153-6 10/10/1996 70,00 0,00 70,00 2 º

SILAS DE OLIVEIRA DAMASCENO 7901374-0 23/04/1994 78,00 0,00 1,00 79,00 1 º

TAIZ DA SILVA ARAGAO 7818733-8 19/09/1998 56,00 0,00 0,00 56,00 3 º

Cargo - 033  Nutricionista

Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Red Nota Tit Nota Final Class.

JESSICA ANDRESSA SILVA MOTA 7818197-6 22/09/1998 66,00 0,00 66,00 1 º

Cargo - 034  Professor de Educação Especial
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Red Nota Tit Nota Final Class.

ALESSANDRO ABREU LUZ 7825566-0 11/12/1990 52,00 17,14 69,14 6 º

AMANDA CRISTINA ARAUJO DE PAULA 7836256-3 09/01/1996 58,00 16,43 74,43 3 º

CAROLAINE DE SANTANA GARCIA 7888381-4 18/05/1997 56,00 18,57 1,00 75,57 2 º

CLAUDIA DA SILVA FERREIRA 7836316-0 25/06/1984 54,00 16,43 70,43 5 º

LILIANE RAMOS LEITE ANDREA 7895658-7 24/06/1984 52,00 15,71 67,71 7 º

SHIRLEY APARECIDA DOS REIS RUFINO 7859232-1 03/02/1979 56,00 15,71 71,71 4 º

STEPHANIE JULIANA DONATO BORGES 7840121-6 23/10/1990 50,00 17,14 67,14 8 º

TAUANA OLIVEIRA SILVA 7880002-1 18/04/2000 60,00 17,14 77,14 1 º

Cargo - 037  Supervisor de Ensino
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Red Nota Tit Nota Final Class.

CLAUDIA CRISTINA HONORATO TORRES 7907188-0 14/05/1973 56,00 16,43 72,43 1 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

9

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Presidente Prudente, 16 de maio de 2025.

MILTON CARLOS DE MELLO
Prefeito Municipal